[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

Comunicado!
O Edital referente ao Pregão Presencial 011/2017 será retificado. Dessa forma, não ocorrerá a abertura do mesmo no dia 13/06/2017. Uma nova data será publicada e divulgada em breve.
Atenciosamente,

Setor de Licitações
“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

[image: image1.jpg]